[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                              №
                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 18.04.2012 № 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка"
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь   ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 18.04.2012 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка" (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. строку 43 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"

	43.
	Признание частных жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан
	Администрация города  Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от            №
	-

";

1.2. приложение к постановлению дополнить строками 48, 49 следующего содержания:

"

	48.
	Выдача копий муниципальных правовых актов
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от            №
	-

	49.
	Предоставление информации по документам архивных фондов
	Администрация города  Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от            №
	-

".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский